
Stand: 28.08.2022 / 17:06:15

Ergebnisübersicht: Freyenstein 2022 [192235007] 26.08.2022 - 28.08.2022

1 Führzügel-WB

Rotary Hilfe e.V. Wittstock

1. Victoria Zieten (RV Bechlin e.V.) Suniva327 8.00P

2. Milena Sophia Bröcker (RFV Wittstock e.V.) LeandroE348 7.50P

3. Lea Balakin () Clou Blue364 7.30P

4. Anna Michaelis (RFV Freyenstein e.V.) lILLY352 7.00P

4. Luise von Lewinski () Diego356 7.00P

4. Melina Zeitz () Luna360 7.00P

2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Rotary Hilfe e.V. Wittstock

Reiterhof Barbara Gamon, Dossow

1. Luisa Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.) Kelly361 7.70P

2. Saskia Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) Djulie165 7.50P

3. Joyce Kienitz-Jannermann (PferdeSG Ruppiner Land e.V.) Antai 310 7.30P

4. Leonie Kukula (RV Zaatzke an der Glinze e.V.) Lopaca250 7.20P

5. Aliah Telschow (PSV Klein Warnow e.V.) Vienna Girl343 7.10P

6.  Melvin Seidel (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Rei) Pinacolada355 6.70

6. Pia Kühn () Merlin378 6.70

8. Frieda Weber (RFV Malchow e.V.) Ciwi 5114 6.60

8. Chiava di Michele (RV Schönberg e.V.) Octan 4357 6.60

10. Lisa Göske () Clou Blue364 6.50

11. Julie June Rusch (RSG Pritzwalk e.V.) Rosalinde382 6.43

12. Antonia Theiss () Kaiserbach Songtausch362 6.00

3 Springreiter-WB

Rotary Hilfe e.V. Wittstock

1. Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.) Primus 249289 7.50P

2. Leni Karsten (RSG Pritzwalk e.V.) Little Fame248 7.00P

3. Stefania Panciu (RFV HLG Neustadt e.V.) S'Nymphadora T307 6.80P

4. Jolina Dibbert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Rei) Dancing Lady354 6.50P

5. Jolina Hennig (Reiterhof Dossow e.V.) B-Koloryt Jagodne16 6.40

6. Aliah Telschow (PSV Klein Warnow e.V.) Vienna Girl343 6.30

7. Emily Kunz (PferdeSG Ruppiner Land e.V.) Qventana299 6.10

8. Antonia Theiss () Kaiserbach Songtausch362 6.00

4 Dressur-WB (E 5)

Rotary Hilfe e.V. Wittstock

Ausbinder nicht erlaubt

1. Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.) Schlaggenhof's Damina316 7.30P

2. Jenny Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) TI First Lady336 7.20P

3. Pia Martini (RSG Pritzwalk e.V.) Lennox351 7.10P

4. Pia Martini (RSG Pritzwalk e.V.) Balisto350 7.00P

5. Alicia Pauline Lensky (RV Märkische Höfe e.V.) Leopold 289380 6.80P

6. Stella Püstow (RV Märkische Höfe e.V.) Akeby's lieber Kerl363 6.70P

7. Carlotta Pattloch (RV Märkische Höfe e.V.) Akeby's lieber Kerl363 6.60P

8. Saskia Voigt (RFV HLG Neustadt e.V.) Djulie165 6.50

9. Lena Rieckhoff (RFV Malchow e.V.) Adonis-P3 6.40

9. Angelina Luisa Schulz (RFV Putlitz e.V.) Belami 3828 6.40

11. Carolin Lehmann (RV Zaatzke an der Glinze e.V.) Lopaca250 6.20

12. Maya Kraft (RV Märkische Höfe e.V.) Leopold 289380 6.10

13. Stefania Panciu (RFV HLG Neustadt e.V.) Kaiserbach Songtausch362 5.70

14. Jolina Dibbert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Rei) Dancing Lady354 5.60

15. Lina Brüning (RSG Pritzwalk e.V.) Linnea383 5.50

16. Olivia Nieß (RFV Groß Lüben e.V.) Cosima358 5.40

17. Janice Dankwardt (RV Beestwind e.V.) Samba's Florentine309 5.10

17. Nathalie Spletzer (RV Zaatzke an der Glinze e.V.) Orlina365 5.10

5 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Rotary Hilfe e.V. Wittstock

1. Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.) Primus 249289 8.00P

2. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Ciwi 5114 7.40P

3. Leni Karsten (RSG Pritzwalk e.V.) Little Fame248 6.70P

4. Olivia Nieß (RFV Groß Lüben e.V.) Cosima358 6.10P

5. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Feramor181 6.00

6. Emily Kunz (PferdeSG Ruppiner Land e.V.) Qventana299 5.90

7. Stefania Panciu (RFV HLG Neustadt e.V.) S'Nymphadora T307 5.50
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8. Jolina Hennig (Reiterhof Dossow e.V.) B-Koloryt Jagodne16 4.50

6 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Wildberger Agrar GmbH

1. Maik Gehrmann (RFV Eldena e.V.) Bon a Vie35 7.70P

2. Johanna Löer (RFV HLG Neustadt e.V.) Bugatti 5938 7.60P

3. Alissa Schukart (RFV HLG Neustadt e.V.) Dantango154 7.40P

3. Maria Haberl (RFV HLG Neustadt e.V.) Panamera 17283 7.40P

5. Maria Haberl (RFV HLG Neustadt e.V.) Princessa 19290 7.30

6. Lena Ströger (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e) Surprise P328 7.20

7. Frederike Scheel (RZV Ferchesar e.V.) Castelao P82 6.90

8. Anne Kristin Kirschner (RFV Havelaue e.V.) Macawi 3262 6.80

9. Lena Ströger (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e) Dark Chocolate P156 6.60

7 Dressurprüfung Kl.A*

Raumgestalter Gebrüder Spornitz, Wittstock

1. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Kash 2218 7.80P

2. Lilly Marie Schult (RFV Langen-Brütz e.V.) Esperanto 30179 7.60P

3. Lenya Beckmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Fürst Unique192 7.30P

4. Caroline Michaelis (RFV Freyenstein e.V.) Carleen 464 7.20P

5. Soraya Witt (RFV HLG Neustadt e.V.) Quater Mile292 7.10P

6. Anne Kristin Kirschner (RFV Havelaue e.V.) Macawi 3262 7.00P

7. Dahlia Wilhelm (RFV HLG Neustadt e.V.) Rock For Leo303 6.90P

8. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Lu 32224 6.80P

9. Anne Neumann (RV Bechlin e.V.) Sayonara 51314 6.70

10. Emmi Rehfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Dawsons Creek SL372 6.60

11. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Chianti 98102 6.50

11. Lara Knebel (RV Zaatzke an der Glinze e.V.) Rockefeller 86305 6.50

13. Nicole Voigt (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Djulie165 6.40

13. Ava Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Celeja367 6.40

15. Katja Olinski (RSG Pritzwalk e.V.) Lennox 406239 6.30

15. Lara Mielke (RFVV Ludorf e. V.) Quater past five293 6.30

17. Helena im Brahm (RV Bechlin e.V.) Bonzo 2136 6.20

17. Leoni Finja Ramin (RSG Pritzwalk e.V.) Lady Langkopf223 6.20

19. Madeleine Blümchen (RV Schönberg e.V.) Lorelei 110253 6.10

20. Hannah Wöllmann (RV Bechlin e.V.) Quaterback's Princess 2294 6.00

21. Luise Zieten (RV Bechlin e.V.) Fritzzantino189 5.90

22. Mailin-Lysann Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Fredericke 4188 5.80

23. Henriette Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.) Clausewitz H 3121 5.50

8 Dressurprüfung Kl.A*

Raiffeisenmarkt Pritzwalk

1. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Kash 2218 7.70P

2. Dahlia Wilhelm (RFV HLG Neustadt e.V.) Rock For Leo303 7.40P

3. Caroline Michaelis (RFV Freyenstein e.V.) Carleen 464 7.30P

4. Madeleine Victoria Schwerdt (RSV AM MAIFELD E.V.) Lazulith 10366 7.20P

5. Jennifer Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Belantino29 7.10P

6. Soraya Witt (RFV HLG Neustadt e.V.) Quater Mile292 7.00P

6. Emmi Rehfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Dawsons Creek SL372 7.00P

8. Helena im Brahm (RV Bechlin e.V.) Bonzo 2136 6.90P

8. Anne Kristin Kirschner (RFV Havelaue e.V.) Compliment for Christ133 6.90P

8. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Lu 32224 6.90P

11. Nicole Voigt (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Djulie165 6.80

12. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Quadira L291 6.70

13. Nicole-Jenny Rehbaum (RV Hohenseeden e.V.) Lennox 404238 6.60

14. Ava Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Celeja367 6.40

15. Katja Olinski (RSG Pritzwalk e.V.) Lennox 406239 6.30

16. Madeleine Blümchen (RV Schönberg e.V.) Lorelei 110253 6.00

17. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Chianti 98102 5.90

18. Lara Mielke (RFVV Ludorf e. V.) Quater past five293 5.80

19. Luise Zieten (RV Bechlin e.V.) Sayonara 51314 5.70

20. Henriette Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.) Clausewitz H 3121 5.40

21. Hannah Wöllmann (RV Bechlin e.V.) Quaterback's Princess 2294 5.30

22. Leoni Finja Ramin (RSG Pritzwalk e.V.) Lady Langkopf223 4.80

23. Lara Knebel (RV Zaatzke an der Glinze e.V.) Beauty Chevalier27 0.00

23. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Fredericke 4188 0.00

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

EAB Kammeyer, Meyenburg
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1. Lilly Marie Schult (RFV Langen-Brütz e.V.) Esperanto 30179 7.70P

2. Marlene Valasik (RFV HLG Neustadt e.V.) Vantaggio 3373 7.50P

3. Therese Schicketanz (RFV HLG Neustadt e.V.) Ludwig von Walle der Zweite258 7.30P

4. Frederike Scheel (RZV Ferchesar e.V.) Lorlaica Le Vite255 7.20P

5. Nicole-Jenny Rehbaum (RV Hohenseeden e.V.) Lennox 404238 6.60

6. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Quadira L291 6.50

7. Pauline Henze (RFV HLG Neustadt e.V.) Temptoni DS331 6.40

8. Jennifer Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Belantino29 6.30

9. Sandra Sechting (RFV HLG Neustadt e.V.) Faro 137180 6.20

10. Lara Knebel (RV Zaatzke an der Glinze e.V.) Beauty Chevalier27 6.10

11. Eva-Maria Barkhofen Dr. (RFV Bollewick e.V) Fürst Ribbeck EMB191 6.00

10 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Stadt Wittstock

1. Lilly Marie Schult (RFV Langen-Brütz e.V.) Esperanto 30179 7.50P

2. Therese Schicketanz (RFV HLG Neustadt e.V.) Ludwig von Walle der Zweite258 7.00P

3. Pauline Henze (RFV HLG Neustadt e.V.) Temptoni DS331 6.50P

4. Marlene Valasik (RFV HLG Neustadt e.V.) Vantaggio 3373 6.40P

5. Eva-Maria Barkhofen Dr. (RFV Bollewick e.V) Fürst Ribbeck EMB191 6.30

6. Nicole-Jenny Rehbaum (RV Hohenseeden e.V.) Lennox 404238 6.10

7. Frederike Scheel (RZV Ferchesar e.V.) Lorlaica Le Vite255 5.90

8. Sandra Sechting (RFV HLG Neustadt e.V.) Faro 137180 5.70

11 Dressurprfg. Kl.L*

Sattlerei Kägebein, Parchim

1. Finja Burghardt (RV Bechlin e.V.) Lara 538231 7.40P

2. Leonie Groß (RFV HLG Neustadt e.V.) Rio Takahara302 6.50P

3. Therese Schicketanz (RFV HLG Neustadt e.V.) Ludwig von Walle der Zweite258 6.40P

4. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carneol 1469 6.30P

4. Daniela Fischer (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Valentina Royal341 6.30P

6. Mandy Gelenk (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lord Maximus 2251 6.20

7. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Quo Vadis 54298 6.10

12 Dressurprüfung Kl.M*

Tierarztpraxis Bodo Neumann, Freyenstein

1. Finja Burghardt (RV Bechlin e.V.) Lara 538231 688.50P

2. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Dark Toffee 5157 665.00P

3. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Petit Noir 14286 647.50P

4. Bettina Hock (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Quintilio377 633.50P

5. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carneol 1469 633.00

6. Mandy Gelenk (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lord Maximus 2251 596.00

7. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Quo Vadis 54298 595.00

8. Leonie Groß (RFV HLG Neustadt e.V.) Rio Takahara302 584.00

9. Daniela Fischer (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Valentina Royal341 582.50

13 Springpferdeprüfung Kl.A**

Glaserei Nitz Freyenstein

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Oganero P279 8.50P

2. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Hipster211 8.30P

3. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Cool Twister140 8.20P

4. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Askapino14 8.10P

5. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Geppilotta381 7.80P

6. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Cascarica74 7.70P

7. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Highlight 193210 7.60P

8. Lisa Naujok (Jumping Arena Gadow e.V.) Carlotta 38268 7.50P

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cassandra 41379 7.40

10. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Calvira 345 7.30

11. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Canderella49 7.20

11. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Chaccomeo90 7.20

11. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Katinka 200219 7.20

14. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Caffarelli KT41 7.10

14. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Credit Line W147 7.10

14. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Tricolore 7338 7.10

17. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Casskeni's Boy81 7.00

18. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Kanudos 3216 6.90

19. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Casandera W72 6.80

20. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Cora 696143 6.70

21. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Herbststern 6207 6.30
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22. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Commander 41131 5.80

23. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199297 5.60

14 Springpferdeprüfung Kl.L

ökologische Rinderzucht Seefeld Sandro Schulz

1. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Askapino14 8.60P

2. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Carleen 464 8.40P

3. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Oganero P279 8.20P

4. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Hieronymo 3209 8.10P

5. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Classico Blue W119 8.00P

5. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa252 8.00P

7. Kyra Kirst (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.) Lunara S261 7.90P

8. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Canderella49 7.80P

8. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Voltera 5345 7.80P

10. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cassandra 41379 7.70

11. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diadictus161 7.30

12. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Caffarelli KT41 7.20

13. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Cottbus 6146 7.10

14. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Element of crime 3176 6.90

14. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Katinka 200219 6.90

16. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Hipster211 6.80

16. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Tricolore 7338 6.80

18. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Charmeur 48498 6.40

19. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Leandora237 6.30

20. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Chaccomeo90 6.20

20. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Commander 41131 6.20

22. Clara Marie Ostler (RZV Ferchesar e.V.) Balou's Belle20 5.50

22. Lisa Naujok (Jumping Arena Gadow e.V.) Carlotta 38268 5.50

24. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199297 5.10

15 Springpferdeprüfung Kl.M*

Böckmann Anhängercenter Havelland

1. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Voltera 5345 7.90P

2. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Hieronymo 3209 7.80P

3. Robin Bohn (RFV HLG Neustadt e.V.) Cheri Lady 4101 7.70P

4. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Carleen 464 7.60P

4. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diadictus161 7.60P

6. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Cottbus 6146 7.20

7. Kyra Kirst (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.) Lunara S261 7.10

8. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Classico Blue W119 6.80

9. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Leandora237 6.50

10. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Carat 13659 6.40

16 Punktespringprfg. Kl.A*

Heizung und Sanitär Christian Voß, Schmolne

1. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 6111 44.00 / 45.40P

2. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Carla 16762 44.00 / 46.15P

3. Louisa Dannehl (RFV Groß Lüben e.V.) Junkbrunnen's Noah de Luxe370 44.00 / 46.19P

4. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 370 44.00 / 46.44P

5. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Blitzlicht 734 44.00 / 47.24P

6. Madeleine Victoria Schwerdt (RSV AM MAIFELD E.V.) Lazulith 10366 44.00 / 50.91P

7. Elly Elgert (RFV Plau am See e.V) Idefix 231213 44.00 / 52.47P

8. Lena Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Balou S19 44.00 / 52.88P

9. Sahra Andrea Strand (Jumping Arena Gadow e.V.) Gundel 41205 44.00 / 53.07P

10. Lena Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cheeri -O100 44.00 / 53.62P

11. Neele Manjon Jekel (RFV HLG Neustadt e.V.) Corowia374 44.00 / 56.09P

12. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli56 44.00 / 56.27P

13. Sarah Pasemann (RFV Wessin e.V.) Gigante 7198 44.00 / 57.28

14. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Child of Empress104 44.00 / 57.36

15. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Delia 133159 44.00 / 60.59

16. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Chandranee MH93 44.00 / 60.87

17. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Feramor181 42.00 / 60.73

18. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) Nehara275 40.00 / 63.27

19. Lara Mielke (RFVV Ludorf e. V.) Larius 18233 39.00 / 55.43

20. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Caribean World61 38.00 / 63.87

21. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2124 35.00 / 50.16

22. Antonia Patr Schicketanz-Wilhelm (RFV HLG Neustadt e.V.) Grannett M203 34.00 / 73.29

23. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 375 31.00 / 70.67

24. Emily Leisker (RFV HLG Neustadt e.V.) Theotilas AJ333 30.00 / 69.26

25. Janne Katharina Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Miss Carolyn271 28.00 / 65.96
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26. Eike Neumann (RFV Wittstock e.V.) Sky Angel320 28.00 / 78.95

27. Phoebe Nadine Prottung (RFV HLG Neustadt e.V.) Vittorio 13375 23.00 / 101.00

28. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Land Legende T.B.229 12.00 / 47.81

29. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199297 12.00 / 52.75

30. Jane Jaeger (RFV Blüthen e.V.) Want you 2346 11.00 / 98.23

31. Marcus Kostolnik (RFV Groß Lüben e.V.) Concalu135 7.00 / 95.66

32. Paula Wiesner (RFV Stralendorf e. V.) Tingeltangel-Bob337 0.00 / 81.05

33. Linda-Valentina Buchert (Reiterhof Dossow e.V.) Casira 2677 0.00 / 91.28

17/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

1. Abt.: Hagebaumarkt Wittstock

1. Abt.: Industrie- und Anlagenbau Andreas Karsten, Wittstock

2. Abt.: Familie Gädke/Riedel Liebenthal

1. Paula Wiesner (RFV Stralendorf e. V.) Balou 78518 *0.00 / 25.81P

2. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl139 *0.00 / 31.55P

3. Lena Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cheeri -O100 *0.00 / 34.51P

4. Paula Melina Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen96 *4.00 / 29.34P

5. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Cora 696143 *4.00 / 35.34P

6. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) Nehara275 *4.00 / 36.35P

7. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Blitzlicht 734 *8.00 / 30.60P

8. Klara Brennauer (RFV Groß Lüben e.V.) Struwelpeter 9326 *12.00 / 58.68

9. Phoebe Nadine Prottung (RFV HLG Neustadt e.V.) Vittorio 13375 *19.00 / 68.24

10. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Clarissa 190118 4.00 / 38.10

11. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109254 4.00 / 41.56

12. Sarah Pasemann (RFV Wessin e.V.) Gigante 7198 4.00 / 42.40

13. Janne Katharina Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Miss Carolyn271 4.00 / 43.34

14. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 375 4.00 / 43.41

15. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 72149 4.00 / 43.91

16. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199297 4.00 / 44.66

17. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Caribean World61 4.00 / 45.53

18. Lena Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Balou S19 4.00 / 46.97

19. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Child of Empress104 4.00 / 47.22

20. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 370 4.00 / 48.81

21. Emily Leisker (RFV HLG Neustadt e.V.) Theotilas AJ333 4.00 / 48.88

22. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Land Legende T.B.229 4.00 / 51.41

23. Sahra Andrea Strand (Jumping Arena Gadow e.V.) Gundel 41205 5.00 / 57.59

24. Barbara Mau (RC Horsepark Fürth e.V.) Lexington Blue242 8.00 / 35.78

25. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 6111 8.00 / 40.94

26. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Deluxe S160 8.00 / 41.41

27. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2124 8.00 / 43.75

28. Antonia Patr Schicketanz-Wilhelm (RFV HLG Neustadt e.V.) Grannett M203 8.00 / 46.53

29. Neele Manjon Jekel (RFV HLG Neustadt e.V.) Corowia374 8.00 / 47.75

30. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Ciaccos Lady109 8.00 / 49.22

31. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli56 8.00 / 95.53

32. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Herbststern 6207 12.00 / 48.77

33. Linda-Valentina Buchert (Reiterhof Dossow e.V.) Casira 2677 36.00 / 97.97

17/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

1. Abt.: Hagebaumarkt Wittstock

1. Abt.: Industrie- und Anlagenbau Andreas Karsten, Wittstock

2. Abt.: Familie Gädke/Riedel Liebenthal

1. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Chinoccio 3376 *0.00 / 25.99P

2. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Delia 133159 *0.00 / 34.40P

3. Andrea Gag-Rönndahl (RFV Wessin e.V.) Bella 109130 *0.00 / 36.13P

4. Lenya Beckmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Larismo232 *4.00 / 34.71P

5. Elly Elgert (RFV Plau am See e.V) Idefix 231213 *4.00 / 36.26P

6. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Lucie 227257 *4.00 / 37.58P

7. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Carla 16762 *12.00 / 33.86P

18 Springprüfung Kl.L

Stil Männermode Pritzwalk

1. Thilo Banik (RFV Bresch e.V.) Chinoccio 3376 0.00 / 47.82P

2. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53230 0.00 / 49.16P

3. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15222 0.00 / 51.25P

4. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl139 0.00 / 58.46P

5. Klara Brennauer (RFV Groß Lüben e.V.) Struwelpeter 9326 0.00 / 58.56P

6. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 72149 0.00 / 61.40P

7. Amelie Krumhoff (RV Bechlin e.V.) Cashmere Rome76 4.00 / 56.70P

8. Robin Bohn (RFV HLG Neustadt e.V.) Cheri Lady 4101 4.00 / 62.81P

9. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Coolboy P141 4.00 / 63.24P
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10. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3642 5.00 / 68.13

11. Clara-Joana Gaebert (RFV HLG Neustadt e.V.) Candy Kiss51 6.00 / 72.54

12. Paula Melina Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen96 8.00 / 53.14

13. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Leandora237 8.00 / 58.67

14. Barbara Mau (RC Horsepark Fürth e.V.) Lexington Blue242 8.00 / 59.07

15. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Clausi 10122 8.00 / 61.34

16. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Stakkano Gold321 8.00 / 62.72

17. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Ciaccos Lady109 13.00 / 66.44

18. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 89126 15.00 / 66.41

19. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Colourful 6130 21.00 / 83.94

20. Lenya Beckmann (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Fürst Unique192 23.00 / 91.12

19 Springprfg.Kl.L m.St.

Hirschhof Hildebrandt Freyenstein

1. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Colourful 6130 *0.00 / 47.41P

2. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 89126 *1.00 / 52.47P

3. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo134 *4.00 / 49.23P

4. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53230 4.00 / 57.30P

5. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Clarissa 190118 4.00 / 65.75

6. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Coolboy P141 4.00 / 68.34

7. Amelie Krumhoff (RV Bechlin e.V.) Cashmere Rome76 4.00 / 69.99

8. Clara-Joana Gaebert (RFV HLG Neustadt e.V.) Candy Kiss51 4.00 / 71.96

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Stakkano Gold321 8.00 / 80.61

10. Robin Bohn (RFV HLG Neustadt e.V.) Cheri Lady 4101 12.00 / 75.46

20 Stilspringprüfung Kl.A*

HEM Tankstelle Remo Streichert

1. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Blitzlicht 734 8.20P

2. Neele Manjon Jekel (RFV HLG Neustadt e.V.) Corowia374 8.00P

3. Elly Elgert (RFV Plau am See e.V) Idefix 231213 7.20P

4. Lilly-Charlot Goldschmidt (RSG Pritzwalk e.V.) Sidney L319 6.80P

5. Marcus Kostolnik (RFV Groß Lüben e.V.) Concalu135 5.50

6. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Feramor181 5.30

21 Punktespringprüfung Kl.L

Eggersmann, Rinteln

1. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53230 65.00 / 53.54P

2. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15222 65.00 / 53.80P

3. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Dyros173 65.00 / 54.89P

4. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Calea J43 65.00 / 67.21P

5. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Camrose 346 65.00 / 68.83P

6. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Ciaccos Lady109 65.00 / 79.05P

7. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 370 64.00 / 59.50

8. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Casaletta 471 64.00 / 66.54

9. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 72149 63.00 / 74.81

10. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo134 62.00 / 66.41

11. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Voltera 5345 59.00 / 67.31

12. Lisa Naujok (Jumping Arena Gadow e.V.) Goldjumper202 58.00 / 64.83

13. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gepsom Silver197 58.00 / 71.73

14. Ava Schmidt (RFV HLG Neustadt e.V.) Cerro Rico368 51.00 / 88.49

15. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Element of crime 3176 30.00 / 107.76

22 Springprfg.Kl.M* m.St.

Meyenburger Möbel

1. Sven Göller (RFV Wessin e.V.) Alhaya6 *0.00 / 46.58P

2. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo174 *0.00 / 48.08P

3. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Chaccorina 391 *0.00 / 50.95P

4. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Clara 170116 *4.00 / 51.52P

5. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Carleen 464 *5.00 / 64.81P

6. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Eulenspiegel170 4.00 / 70.66P

7. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Luna Grande260 4.00 / 71.27P

8. Christopher Lange (RFV HLG Neustadt e.V.) Chacco Me Blue88 4.00 / 71.80

9. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Clarcon's Petite117 4.00 / 74.87

10. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Canderas48 4.00 / 75.85

11. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3642 4.00 / 76.77

12. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Carat 13659 4.00 / 81.12

13. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Colourful 6130 7.00 / 94.44

14. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Tennessee 77332 8.00 / 72.85

6



Stand: 28.08.2022 / 17:06:15

Ergebnisübersicht: Freyenstein 2022 [192235007] 26.08.2022 - 28.08.2022

15. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Condor 618136 8.00 / 75.91

16. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Balvenie 322 8.00 / 81.80

17. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Dyros173 12.00 / 69.14

18. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Lilli Fee 10245 12.00 / 75.97

19. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Carla 24763 16.00 / 80.43

20. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo134 18.00 / 104.14

23 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M*

Sparkasse Ostprignitz-Ruppin

1. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo174 0.00 / 62.16P

2. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Eulenspiegel170 0.00 / 62.17P

3. Lisa Naujok (Jumping Arena Gadow e.V.) Dara 29155 0.00 / 65.02P

4. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Clarcon's Petite117 0.00 / 65.08P

5. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Carat 13659 1.00 / 81.15P

6. Sven Göller (RFV Wessin e.V.) Alhaya6 4.00 / 61.14P

7. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Condor 618136 4.00 / 62.10P

8. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Carleen 464 4.00 / 63.32

9. Lina Hagemeier (RFV HLG Neustadt e.V.) Tennessee 77332 4.00 / 64.29

10. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Clara 170116 4.00 / 65.27

11. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Coolboy P141 4.00 / 65.94

12. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Clarissa 190118 4.00 / 66.19

13. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Luna Grande260 4.00 / 66.56

14. Christopher Lange (RFV HLG Neustadt e.V.) Chacco Me Blue88 4.00 / 68.51

15. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Chaccorina 391 4.00 / 69.48

16. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gepsom Silver197 4.00 / 72.05

17. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Balvenie 322 4.00 / 76.13

18. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Canderas48 12.00 / 72.36

19. Hans-Christian Zieten (RV Bechlin e.V.) Leandora237 12.00 / 73.97

20. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Carla 24763 12.00 / 77.49

21. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Colourful 6130 16.00 / 79.66

24 Dress.Fahrpf.Kl.A*

Elektrogeschäft Weckwerth, Halenbeck

Gisav GmbH Wulfersdorf

1. Martin Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) 8.00P

2. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V) 7.50P

3. Julia Tscharntke (RFV Zu den Neustädter Weiden e.V.) 7.30P

4. Franziska Jens (RFV Bollewick e.V) 7.00P

5. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 6.80P

6. Thomas Wolf (Lewitzer FRV e.V.) 6.50

7. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 6.40

8. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 6.30

9. Frank Herrmann (RFV Bollewick e.V) 6.10

10. Tarek Wendrock (RSG Pritzwalk e.V.) 6.00

11. Dirk Niesche (RFV Bollewick e.V) 5.70

11. Tarek Wendrock (RSG Pritzwalk e.V.) 5.70

13. Friedhelm Riemer (RFV Frauenhagen e.V.) 5.20

25 Hindernisfahren

Milchhof Frank Thiele, Freyenstein

1. Franziska Jens (RFV Bollewick e.V) 0.00 / 136.37P

2. Tarek Wendrock (RSG Pritzwalk e.V.) 0.00 / 142.79P

3. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 0.00 / 161.60P

4. Dirk Niesche (RFV Bollewick e.V) 0.00 / 165.57P

5. Friedhelm Riemer (RFV Frauenhagen e.V.) 0.00 / 165.94P

6. Julia Tscharntke (RFV Zu den Neustädter Weiden e.V.) 3.00 / 130.00

7. Martin Stübing (RFV HLG Neustadt e.V.) 3.00 / 139.99

8. Tarek Wendrock (RSG Pritzwalk e.V.) 3.00 / 141.16

9. Thomas Wolf (Lewitzer FRV e.V.) 3.00 / 143.93

10. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 3.00 / 154.35

11. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V) 3.00 / 166.42

12. Frank Herrmann (RFV Bollewick e.V) 9.00 / 178.63
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